Gdyby się nikt w ciągu powyższego czasu nie zgłosił z dowodami przekonywującymi o służącym pierwszeństwie do pomieszczenia na tem stypendium, wówczas Dyrektor wedle warunków zapisu przystąpi do wyboru na takowe 3-ch kandydatów z uczniów tegoż Gimnazyum, i do zatwierdzenia Kuratorowi przedstawi.

w Radomiu dnia 11/23 Kwietnia 1856 r.

Nr. 28701. Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów. (567)

Obwieszczenie o odbyć się mającej w drugim terminie w dniu 7/19 Maja r. b. w Pałacu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu publicznej z wyłączeniem Starozakonnych licytacyi, na 12-to-letnie pro 1856/68 wydzierżawienie folwarku Rządowego Łączna w Ekonomii Suchedniów, Rząd Gubernialny dla wiadomości interessowanych poniżej zamieszcza.

w Radomiu dnia 14/26 Kwietnia 1856 r.

Kopia.

Wydział Dóbr i Lasów Rządowych.
Sekcja Administracyjna.

w Warszawie

dnia 4/16 Kwietnia 1856 r.

Nr. 21556/9714.

O b w i e s z c z e n i e.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 7/19 Maja r. b. o godzinie 12 z południa, w Pałacu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu przy ulicy Rymarskiej pod Nr. 744, na sali ogólnych posiedzeń w tejże Kommissyi, odbędzie się publiczna z wyłączeniem Starozakonnych, licytacya, na 12-to-letnie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie folwarku Rządowego Łączna, zajmującego powierzchni morgów 477 przętów 116 z prawem sprzedawania i szynkowania trunków w 19 wsiach i osadach składających Ekonomią Suchedniów w Gubernii Radomskiej, wyłącznie samej osady targowej Suchedniów, podlegającej opłacie konsumcyjnej; licytacya ta odbędzie się naprzód przez złożenie opieczętowanych deklaracyj, a następnie głośna pomiędzy zgłaszającymi się konkurentami którzy deklaracye złożą.

Lubo rzeczone prawo sprzedawania i szynkowania trunków zostaje od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856 r. w administracyi, która trwać ma po dzień 19/31 Maja 1856 r. skutki jednak z tejże administracyi nie spadną na nowego dzierżawcę, lecz je Skarb Królestwa na swoje risico przyjmuje.

Za cenę do licytacyi z folwarku Łączna, i z prawa sprzedaży i szynkowania trun-

ków w Ekonomii Suchedniowskiej, podaje się summa ogólna-rocza rs. 5088 kop.

1272, podaje niniejszą deklaracyą, przez którą obowiązuje się zadzierżawić folwark Rządowy Łączna z prawem sprzedawania i szynkowania trunków we wsiach Ekonomii Suchedniów w Gubernii Radomskiej na lat 12 (dwanaście) poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu dzierżawnego ryczałtem rocznie rs. N. (tu wypisać summę ofiarowaną literami) poddając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym.

Stale moje zamieszkanie jest w N. pisał w N. dnia N. miesiąca N. 1856 r.

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko)

Jacka Jastrzębskiego, odbywać się będzie w drugim terminie w Biórze tutejszym na Sali zwykłych posiedzeń w dniu 14/26 Maja r. b. o godzinie 12 z południa głośnie in plus licytacja na 7 letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. wydzierżawienie dóbr pomienionych na risico tegoż Dzierżawcy, pod warunkami umowy w dniu 9/21 Czerwca 1851 r. z nim zawartej, i od summy dotychczasowego czynszu dzierżawnego rocznie rs. 656 kóp. 73 wynoszącego. Wzywa przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrywszy się w vadium 1/4 części powyższej summy i podatkom rocznie w ilości rubli srebrem 98 kop.

Prezydenci i Burmistrzowie miast, tudzież Wojci Gmin, każdy w obrębie swego urzędowania, obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią, i dowody z dopełnienia tego, przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu d. 11/23 Kwietnia 1856 r.

Nr. 82866. *Wydział Skarbowy Sekcyi Dóbr i Lasów.* (610)

Zawiadamia interessowanych, że w dniu 17/29 Maja r. b. odbywać się będzie głośnie licytacja in plus, na wydzierżawienie trzech-letnie dwóch smolarń, w leśnictwie Bodzentyn, w straży Lubianka położonych: zatem mający chęć do zadzierżawienia tych zakładów, może się zgłosić do pomienionego Urzędu Leśnego we wsi Siekiernie, o godzinie 12 z południa, gdzie okazane mu zostaną warunki licytacyjne do dzierżawy, a po złożeniu stosownego vadium przypuszczony będzie do licytacji.

w Radomiu dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.

Nr 20819. *Wydział i Sekcyja Skarbu.* (546)

W skutek wezwania Dyrekeyi Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego z d. 15/27 Marca r. b. Nr. 3839, Rząd Gubernialny zamieszcza w niniejszym Dzienniku obwieszczenie Jój z téjże daty o losowaniu Listów Zastawnych.

w Radomiu dnia 5/17 Kwietnia 1856 r.

ZA GUBERNATORA CYWILNEGO, RADCA KOLLEGIALNY

MEJSSLER.

Naczelnik Kancellaryi, *Leskiewicz*.

DYREKCYA GŁÓWNA

Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego.

Gdy tylko kilku z właścicieli Listów Zastawnych 3-go okresu zgłosiło się z żądaniem do Dyrekeyi Głównej, aby Numera posiadanych przez nich Listów Zastawnych do losowania w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 r. odbyć się mającego, zamieszczonemi zostały; a z tego powodu summa objęta Listami Zastawnymi, do losowania zapisanemi, nie dochodzi do summy na umorzenie Listów Zastawnych, w 1-ém półroczu 1856 r. przeznaczonéj, Dyrekeya Główna przeto, w zastosowaniu się do Art. 118 Prawa z r.

skutku pozostały, właściciele przeto Listów Zastawnych, aby nie narażali się na utratę procentu, na wypadek wylosowania Listu Zastawnego, winni sprawdzać Numera posiadanych przez siebie Listów Zastawnych z tabelką wylosowanych, która drukiem w zwykłym sposobie ogłoszoną zostanie.

w Warszawie dnia 15/27 Marca 1856 r.

Zastępujący Prezesa, *Szamota*.

Ass. Koll. Pisarz, *Brzozowski*.

Obwieszczenia.

Nr. 5710. *Naczelnik Powiatu Radomskiego.* (606)

Pónieważ oznaczony termin do sprzedaży zajętych 10 sztuk Inwentarzy p. Wincentemu Rogojskiemu b. dzierżawcy dóbr suprymowanych Garno w d. 23 Kwietnia (5 Maja) r. b. bezskutecznie spełzył, przeto Naczelnik Powiatu, oznacza powtórny do sprzedaży tychże inwentarzy przez publiczną licytację w d. 21 Maja, (2 Czerwca) r. b. od godziny 12 z rana w mieście Przytyku, przed Delegowanym Świdzińskim Kancelistą bióra odbyć się mającej. Każdy mający chęć zalicytowania, zechce w dniu i miejscu powyżej oznaczonym po zaopatrzeniu się w gotowiznę znajdować.

Radom dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.

Skierski.

Sekretarz, *Porczyński*.

Nr. 5705. *Naczelnik Powiatu Radomskiego.* (607)

Podaje do powszechnéj wiadomości, iż na satysfakcyę zaległości skarbowych, od dzierżawcy folwarku Rajec Duchowny poszukiwanych, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację zajętych różnych przedmiotów i inwentarzy w dniu 17/29 Maja r. b. od godziny 12-éj z rana w mieście Gubernialném Radomiu, przed Delegowanym Fijałkowskim, Sekwestratorem Skarbowym. Każdy mający chęć licytowania, po zaopatrzeniu się w gotowiznę, zechce w dniu i miejscu powyżej oznaczoném znajdować.

Radom dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.

Skierski.

Sekretarz, *Porczyński*

Nr. 5019. *Naczelnik Powiatu Cpatowskiego.* (600)

Podaje do powszechnéj wiadomości, że w dniu 24 Maja (5 Czerwca) r. b. o godzi-

nie 2 z południa w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego w obecności jego odbywać się będzie licytacja przez opieczetowane deklaracje in minus, na sprawienie i reperacya narzędzi ogniowych dla miasta Łagowa od summy anszlagowej rs. 252 kop. 80. Każdy więc chcąc mający do licytowania zaopatrzony w wadium $\frac{1}{10}$ części summy anszlagowej czyli rs. 25 kop. 28 zechce się zgłosić w miejscu i terminie powyż oznaczonym. Warunki do tej licytacji w każdym czasie w godzinach biurowych, tak w Magistracie miasta Łagowa jako też w biurze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą.

w Opatowie dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.

Radea Dworu, w. z. L. Keller.

Sekretarz; Dobrowolski.

Nr. 498. Magistrat Miasta Staszowa. (608)

Uwładam niniejszém, że w Kancellaryi Magistratu M. Staszowa, w d. $\frac{1}{13}$ Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, odbędzie się głośna licytacja in plus wypuszczenia w trzechletnią dzierżawę łaźni i koszerni żydowskiej, w tutejszem mieście exystującej, na dochód Synagogi tejże, od summy rocznej rs. 117 dotąd opłacanej, warunki konkurentów obowiązujące, w każdym czasie w Magistracie przejrzeć można.

Staszów dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.

Grabdziński, z p.

Nr. 374. Delegowany Burmistrz Miasta Żarnowca. (609)

Podaje się do publicznej wiadomości, że w dniu 23 Maja (4 Czerwca) 1856, przed Delegowanym Burmistrzem, sprzedane będą przez publiczną licytacją w mieście Żarnowcu przed Kancellaryą Magistratu, zajęte na rzecz Skarbu w drodze sekwestracyi nieruchomości, a dom do wydzierżawienia na lat trzy. Chęć przeto kupna i dzierżawy mający, mają się zgłosić w terminie oznaczonym w mieście Żarnowcu. Warunki do przejrzania w każdym czasie są w Kancellaryi Magistratu w godzinach biurowych.

Żarnowiec dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1856 r.

Fabrycy.

Nr 3223. Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (596)

Podaje się niniejszém do wiadomości, że w dniu $\frac{1}{13}$ Lutego r. b.

Akt zajęcia dóbr w kopiach pozostawiony został Piotrowi Wacławskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Koziemieckiego i Franciszkowi Oczarskiemu Wójtowi gminy dóbr Wilezkowice dolnych, obydwom w dniu 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r. do księgi wieczystej dóbr Wilezkowice dolne wpisany dnia $18\frac{1}{30}$ Kwietnia 1856 r. zaś do księgi zajęć nieruchomości na wywłaszczenie utrzymywanej przez Pisarza Trybunału Cywilnego 1-szej Instancji Gubernii Radomskiej w Radomiu w dniu 20 Kwietnia (2 Maja) 1856 r.

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.

Radca Honorowy, *Ludwik Szeinbok*.

Powyższe obwieszczenie wywieszonem zostało na tablicy w ślad art. 682 K. P. S. na ten cel w Trybunale tytejszym utrzymywanej, zaświadczam.

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.

Radca Honorowy, *Ludwik Szeinbok*.

L I S T G O Ń C Z Y.

Nr. 25546. (501) Star. Zelik Lejzerowicz Karwowski ma lat 55, za defraudacją talarki obwiniony, przez Rząd Gubernialny Augustowski poszukiwany.